АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05. 2022 года                                                                    № 26 -п.

О создании административной комиссии
на территории муниципального
образования Хуторской сельсовет
Новосергиевского района и о признании
утратившим силу постановление от
05.03.2020 №15-п.

    В  соответствии с Законом Оренбургской области от 16 марта 2009 года № 2818/606-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий» и на основании протеста ОМВД Российской Федерации по Новосергиевскому району, в целях усиления борьбы с правонарушениями на территории муниципального образования Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Создать административную комиссию на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в составе согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу:
2.1 Постановление администрации муниципального образования Хуторской сельсовет от 15.03.2020 года № 15-п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

 Глава администрации
 Хуторского сельсовет                                                              	С.А. Семенко

Разослано: прокурору, в дело, орг. отделу

     Приложение №1
     к постановлению администрации
                                                                                  муниципального образования
                                                                                                Хуторской сельсовет
                                                                                            № 26 -п от 19.05.2022 г.

[bookmark: _GoBack]
Состав административной комиссии муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области

Семенко Станислав –глава администрации Хуторского сельсовета,
	Анатольевич	председатель комиссии

        Семичева Марина Игоревна –специалист администрации Хуторского сельсовета, секретарь комиссии

Члены комиссии:

      Фурсову Любовь Дмитриевну: фельдшер Хуторского ФАП (по согласованию)

    Аноха Владимир Викторович – староста села Сузаново, депутат
                                 Хуторского сельсовета (по согласованию)

 Трунова Алена Григорьевна- делопроизводитель  администрации
Хуторского сельсовета

Жулькин Александр Владимирович- депутат, управляющий АО Иволга  Оп Хуторка
Чулкова Любовь Владимировна- заведующая СДК с. Хуторка